
ZARZĄDZENIE NR 200/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 października 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin
-Jeziorna dotyczących zagospodarowania terenu na działkach gminnych nr 12/3, 12/5,
12/6 z obrębu Ol-16 przy ulicy Swietlicowej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. Sa ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr 412/VI/33/2013 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 24 czerwca 2013 r. poz. 7046)
zarządzam, co następuje:

* 1.

W związku z opracowywaniem zagospodarowania terenu na działkach gminnych nr 12/3,
12/5, 12/6 z obrębu 01-16 przy ulicy Swietlicowej w Konstancinie-Jeziornie zarządzam
przeprowadzenie konsultacji społecznych w dniu 10 listopada 2022 roku o godz. 15:00 w Sali
Posiedzeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ulicy
Piaseczyńskiej 77, w Konstancinie-Jeziornie.

* 2.

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma odpowiedzialną za
koordynowanie prac nad konsultacjami społecznymi jest Wydział Inwestycji i Remontów.

*3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów.

*4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstanein
-Jeziorna.

*5.
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

•_„„(„ŁC”(i
mgr Kazimierz”dcz czuk


